
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań     
    
Sprawozdanie RF-01     
Urząd Statystyczny w Katowicach       

    

Dla jednostek z terenu 
województwa:    

Osoby do kontaktów 
ze sprawozdawcami    

Telefon 
komórkowy    

Telefon 
stacjonarny    

E-mail    

dolnośląskiego       

Renata Chromy    572 203 653    32 282-70-23    r.chromy@stat.gov.pl    

Monika Choroba    572 205 769    32 282-44-69    m.choroba@stat.gov.pl    

Monika Nowicka    572 205 218    32 282-44-69    m.nowicka@stat.gov.pl    

kujawsko-pomorskiego      
Joanna Lokaj    572 205 171    32 422-27-84       j.lokaj@stat.gov.pl    

Marzena Malinowska    572 205 736    32 422-27-84  m.malinowska@stat.gov.pl  

lubelskiego       
Adam  Siwak 572 204 634 34 366-00-14 w.518    a.siwak@stat.gov.pl    

Małgorzata Tkacz    572 210 983   34 366-00-14 w.418   m.tkacz@stat.gov.pl    

lubuskiego       
Edyta Grzomba    572 204 036    32 297-20-02    e.grzomba@stat.gov.pl    

Barbara Kubala    572 204 062    32 297-20-02   b.kubala@stat.gov.pl    

łódzkiego       

Agata Smoter    572 203 856    32 282-70-23    a.smoter@stat.gov.pl    

Agnieszka Zięba    572 203 946    32 282-70-40    a.zieba@stat.gov.pl    

Justyna Młodawska    572 205 838    32 282-06-18  j.mlodawska@stat.gov.pl    

małopolskiego       
Agnieszka Paruzel    572 211 119    33 822-18-35 do 37  w.315   a.paruzel@stat.gov.pl    

Ewa Nycz    572 211 098    33 822-18-35 do 37  w.215  e.nycz@stat.gov.pl    

   



Dla jednostek z terenu 
województwa:    

Osoby do kontaktów 
ze sprawozdawcami    

Telefon 
komórkowy    

Telefon 
stacjonarny    E-mail    

mazowieckiego       
Aneta Pieniek    572 210 879    34 366-00-14 w.417    a.pieniek@stat.gov.pl    

Anna Wiora     572 210 995    34 366-00-14 w.417    a.wiora@stat.gov.pl    

opolskiego       
Aneta Gałuszewska    572 204 025    32 297-20-02    a.galuszewska@stat.gov.pl    

Edyta Grzomba    572 204 036    32 297-20-02    e.grzomba@stat.gov.pl    

podkarpackiego       
Monika Borowska  572 205 154  32 422 19 21  m.borowska@stat.gov.pl  

Karina Gruszka  572 205 119  32 422 27 84  k.gruszka@stat.gov.pl  

podlaskiego       
Ilona Grabowska    572 204 027    32 297-20-25    i.grabowska@stat.gov.pl    

Izabela Stasiak    572 205 484    32 297-20-25  i.stasiak@stat.gov.pl    

pomorskiego       
Grażyna Piętka    572 210 893    34 366-00-14 w.516    g.pietka@stat.gov.pl    

Elżbieta Ziółkowska    572 204 999    34 366-00-14 w.416    e.ziolkowska2@stat.gov.pl    

śląskiego  

Magdalena Wójcik    572 211 442    32 77-91-294    m.wojcik@stat.gov.pl    

Iwona Nowak    572 209 984     i.nowak2@stat.gov.pl    

Katarzyna Pietruczuk    572 211 436    32 77-91-277 k.pietruczuk@stat.gov.pl    

świętokrzyskiego       
Marzena Malinowska    572 205 736    32 422-27-84  m.malinowska@stat.gov.pl  

Joanna Lokaj    572 205 171    32 422-19-21       j.lokaj@stat.gov.pl    

warmińsko-mazurskiego    
Anna Lisowska       572 204 121    32 297-20-25  a.lisowska@stat.gov.pl    

Katarzyna Adamkowska    572 204 008    32 297-20-08     k.adamkowska@stat.gov.pl    

      



Dla jednostek z terenu 
województwa:   

Osoby do kontaktów 
ze sprawozdawcami   

Telefon 
komórkowy   

Telefon 
stacjonarny   

E-mail   

wielkopolskiego       
Agnieszka Pocha    572 211 144 33 822-18-35 do 37 w.207   a.pocha@stat.gov.pl    

Bożena Talik    572 211 006    33 822-18-35 do 37 w.305   b.talik@stat.gov.pl    

zachodniopomorskiego      

Gabriela Słaboszewska    572 204 189    32 297-20-08    g.slaboszewska@stat.gov.pl    

Agnieszka Gajos    572 204 023    32 297-20-08    a.gajos@stat.gov.pl    

   Monika Borcuch    572 205 416    32 297-20-08    m.borcuch@stat.gov.pl    

 
Urząd Statystyczny w Katowicach, ul. Owocowa 3, 40-158 Katowice      


